收、加工、销售；销售石油制品（不含成品油及燃料油）、加油机械设备、百货、五
金、交电及政策允许的矿产品、农副产品、化工产品；货物进出口（法律法规禁止
的项目除外；法律法规限制的项目须取得许可后方可经营）。

根据《股票上市规则》等有关规定，经公司核查确认，本次股权转让交易的
受让方湖南省富安再生资源管理有限公司与本公司不存在关联关系，本次交易

不构成关联交易。
四、本次交易合同主要内容
1.交易标的：公司安宁分公司干熄焦生产线188项机器设备、备煤及炼焦生

产线461项机器设备及化产、机动等生产线881项机器设备。
2.交易价格：￥122,236,100元（大写：壹亿贰仟贰佰贰拾叁万陆仟壹佰元

整）。此次转让资产范围以现场踏勘为准，部分标的存在零配件缺失、不完整、
已消耗、已拆除、无实物等现象，转让方对设备的使用性不作任何保证，也不保
证所转让资产实物与评估报告及资产清单完全一致，同时不因实物的减少而减
少转让价款。

3.交易方式：在云南省产权交易所集团有限公司挂牌转让，采用网络竞价方
式确定受让方和转让价格。

4.资产移交
（1）受让方须在签订本《产权交易合同》的同时签订《云南煤业能源股份有

限公司安宁分公司闲置固定资产拆除处置安全环保消防职卫管理协议》，并同
时向转让方提供该项目拆除和回收处理所需资质；若受让方不具备相应资质，